ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRB/34

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ
БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ В ХОДЕ СЕССИИ
№ Представлен  Пункт
повестки дня
Язык Название
1. ЕТОПОК 1. А Замечания к последнему варианту проекта
Правил "Единообразные предписания,
касающиеся официального утверждения шин в
отношении шума, производимого ими при
качении", приведенному в документе
TRANS/WP.29/2002/7, который был выпущен
18 декабря 2001 года
2. Япония 2.1 А Дополнительные данные к неофициальному
документу № 6 тридцать пятой сессии GRB
3. Российская
Федерация
1. А/Р Предложения по внесению исправлений в проект
Правил, касающихся шума, производимого
шинами
4. Российская
Федерация
2.2 А/Р Предложения по поправкам к Правилам
ЕЭК № 59 (сменные системы глушителей)
5. Соединенное
Королевство
1. А Единообразные предписания, касающиеся
официального утверждения шин в отношении
шума, производимого ими при качении
6. Чешская
Республика
2.1 А Пояснение ответа Чешской Республики на
вопрос 15 вопросника GRB
7. ИСО 1. А Акустический стандарт 10844 ИСО -
спецификация испытательных треков,
используемых для измерения уровней шума,
производимого механическими транспортными
средствами и их шинами (пересмотр стандарта
ИСО 10844:1994)
  TRANS/WP.29/GRB/34
  page 11
№ Представлен  Пункт
повестки дня
Язык Название
8. ИСО 2.1 А ISO/TC43/SC1/WG42:  Доклад о деятельности
рабочей группы по разработке более
репрезентативного с точки зрения условий